
SVEUČILIŠTE U RIJECI 
KLASA: 029-01/23-01/12 
URBROJ: 2170-137-01-23-1 
Rijeka, 8. svibanj, 2023. 
 
Na temelju članka 38. Statuta Sveučilišta u Rijeci (KLASA: 030-01/23-01/05; URBROJ: 2170-137-01-23-2; 
pročišćeni tekst od 2. listopada 2023.), rektorica Sveučilišta u Rijeci donosi 

 
ODLUKU 

 
o osnivanju Koordinacijske skupine za implementaciju inicijative Europske komisije „Human Resources 

Strategy for Researchers“ na Sveučilištu u Rijeci 
 

I. 
U okviru inicijative „Human Resources Strategy for Researchers“ (HRS4R) osniva se Koordinacijska 
skupina za provedbu aktivnosti na Sveučilištu u Rijeci koja će se na predmetnom području sinergijski 
djelovati sa Savjetom za znanost Sveučilišta te osiguravati usklađeno djelovanje i svekoliku podršku 
HRS4R aktivnostima na Sveučilištu.  
 

II. 
Zadaci Koordinacijske skupine su:  

- donosi prijedloge konkretnih aktivnosti i mjera koje doprinose implementaciji mjera iz dokumenta 
Europske komisije The European Charter for Researches i The Code of Conduct for tje Recruitment of 
Researchers na Sveučilištu u Rijeci; 

- u komunikaciji sa Savjetom za Znanost potiče i nadzire provođenje aktivnosti iz Akcijskog plana 
Sveučilišta u Rijeci za implementaciju HRS4R. 

 
III. 

Koordinacijsku skupinu čine: 
1. prof. dr. sc. Snježana Prijić-Samaržija 
2. prof. dr. sc. Saša Zelenika 
3. prof. dr. sc. Marta Žuvić 
4. prof. dr. sc. Gordan Jelenić 
5. Nataša Jakominić Marot 
6. Ana Tomaško Obradović 
7. Karmen Pupovac 

 
IV. 

Odluka stupa na snagu danom donošenja, a važeća je do opoziva. 

REKTORICA 

prof. dr. sc. Snježana Prijić-Samaržija 

Dostaviti: 
- Imenovanim članovima 
- Savjetu za znanost 
- pismohrani, ovdje. 


